1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA VEREADORA HÉLVIA DE ALMEIDA SANTOS

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicativo n.º 03/2023    Guadalupe-PI, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Circuito de Bike

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico à excelentíssima senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na forma

regimental, através da Secretaria Municipal do Esporte, Cultura, Turismo e Lazer, realizar

o primeiro circuito de bike.

Aproveitamos o ensejo para firmar votos de apreço e consideração

JUSTIFICATIVA

 Com o intuito de incentivar a pratica esportiva pois no Município de Guadalupe

existem vários adeptos do ciclismo, além de fomentar a economia local e dar uma maior

visibilidade a cidade.

Hélvia de Almeida Santos
CPF: 829.656.763-68

Vereadora